СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                      ПРОЕКТ
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской  области

                                             РЕШЕНИЕ
_________  2017 года                                                                                                        №  ____
                                                                                   дер. Бор
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Борского

сельского   поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 18 ноября  2010 года № 65 " О земельном налоге на территории Борского сельского поселения    Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области"(с изменениями)
На основании Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации», Устава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, РЕШИЛ:

1.  Пункт 4  решения Совета депутатов Борского сельского поселения № 65 от 18 ноября 2010 года  «О земельном налоге на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»(с изменениями) исключить.
       2.  Решение опубликовать в газете "Новый путь"

Глава Борского сельского поселения                                                                   В.И.Тихонов
____________________________________________________________________________

Разослано: прокуратура, администрации Борского с/п-2, ИФНС № 6 ,  в дело.